
Villkor för Klaria Pharma Holding AB (publ):s konvertibler 
2025/2028:1 

1. Definitioner 

I föreliggande villkor ska följande benämningar ha den innebörd som anges nedan. 

”Aktie” aktie i Klaria Pharma Holding AB (publ); 

”Aktiebolagslagen“ aktiebolagslagen (2005:551) 

”Avstämningsbolag” Aktiebolag som i sin bolagsordning har inskrivet ett förbehåll, 
avstämningsförbehåll, om att bolagets aktier skall vara 
registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) 
om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella 
instrument.  

"Avstämningskonto" Avstämningskonto hos central värdepappersförvarare enligt 
lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring 
av finansiella instrument. 

”Bankdag” dag som inte är söndag eller annan allmän helgdag eller som 
beträffande betalning av skuldebrev inte är likställd med 
allmän helgdag; 

”Bolaget” Klaria Pharma Holding AB (publ), org.nr 556959–2917; 

”Konvertibelinnehavare” den som är innehavare av Konvertibel fordran; 

”Förfallodag” den 30 juni 2028; 

”Konvertering” sådant utbyte av Konvertibel fordran mot nya aktier i Bolaget, 
som avses i 15 kap aktiebolagslagen (2005:551) och som sker i 
enlighet med nedanstående villkor; 

”Konverteringskurs” den kurs till vilken Konvertering kan ske (tre (3) kronor, 
motsvarande högst 3 233 333 nya aktier); 

”Konvertibel” skriftligt betalningsåtagande från Bolaget enligt dessa villkor 
och bolagets beslut den 16 juni 2025; 

”Konvertibel fordran” fordran med konverteringsrätt som avses i 15 kap 
aktiebolagslagen. 



2. Lånebelopp, förfallodag, räntesats, insyn m.m. 

Den Konvertibla fordran uppgår till totalt till niomiljonersjuhundratusen (9 700 000) kronor 
och representeras initialt av niomiljonersjuhundratusen (9 700 000) Konvertibler om vardera 
en (1) krona och sammantaget på samma nominella belopp som Den Konvertibla fordran. 
Konvertiblernas nominella belopp ska även utgöra dess emissionskurs. Bolaget verkställer 
vid behov växling av Konvertibel/konvertibler baserat på anmälan av 
Konvertibelinnehavaren. 

Den Konvertibla fordran förfaller till betalning den 30 juni 2028, för det fall Konvertering inte 
dessförinnan påkallats eller Bolaget begärt förtidsinlösen. 

Bolaget ska ha rätt att förtidsinlösa Konvertiblerna under hela löptiden fram till dess att 
konvertering har påkallats mot erläggande av räntekompensation motsvarande den ränta 
som Konvertibelinnehavaren skulle ha erhållit om inte Konvertibeln förtidsinlösts eller 
konverterats till aktier. Förtidsinlösen ska ske genom skriftligt meddelande till 
Konvertibelinnehavaren.  

Lånet löper med tolv (12) procents årlig ränta från och med tilldelning av konvertibeln. 
Räntan förfaller till betalning vid konvertering, bolagets förtidsinlösen eller när konvertibeln 
förfaller till betalning.  

Om ränta ska beräknas för kortare period än ett år, ska ett år anses bestå av 12 månader 
med vardera 30 dagar.  

Räntan utbetalas mot företeende av Konvertibeln. 

Konvertibeln undertecknas av Bolaget. Bolaget förbinder sig att gentemot varje innehavare 
av sådant behörigen utgiven Konvertibel svara för sin betalningsskyldighet på nedan angivna 
villkor. 

Konvertibeln utfärdas av Bolaget till viss man eller order vid upptagande av lånet samt vid 
utbyte eller växling av Konvertibeln i samband med äganderättsövergång och när så annars 
erfordras. 

Bolaget ombesörjer utbyte eller växling av Konvertibeln. 

Är Bolaget Avstämningsbolag kan Konvertiblerna registreras för Konvertibelinnehavarens 
räkning på Avstämningskonto i enlighet med lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler 
och kontoföring av finansiella instrument. Registreras Konvertibler på Avstämningskonto 
utfärdas inte fysiska Konvertibler.  

Registreringar avseende Konvertiblerna, till följd av åtgärder enligt dessa villkor, ombesörjs 
av Bolaget, eller i förekommande fall av Kontoförande Institut.  

3. Efterställd Konvertibel 

Konvertibeln ska i händelse av Bolagets likvidation eller konkurs medföra rätt till betalning ur 
Bolagets tillgångar efter Bolagets icke efterställda förpliktelser och jämsides (pari passu) med 
andra efterställda förpliktelser som inte uttryckligen är efterställda detta lån.  



Bolaget förbinder sig att så länge Konvertibel i detta lån är utestående inte ikläda sig 
efterställda förpliktelser som i händelse av Bolagets likvidation eller konkurs medför rätt till 
betalning ur Bolagets tillgångar före Konvertibeln. 

4. Konvertering 

Konvertibelinnehavare ska äga rätt att från och med den 1 januari 2028 till och med 30 juni 
2028 påkalla konvertering av hela eller delar av Konvertibel fordran till ny aktie i Bolaget till 
Konverteringskursen. Genom Konvertering av hela den Konvertibla fordran ska Bolagets 
aktiekapital kunna öka med högst cirka 53 888,867637 kronor, med utgivande av 
sammanlagt högst 3 233 332 nya aktier. 

Konvertering påkallas skriftligen hos Bolaget under ovan angiven tidsperiod. 

Vid Konvertering av den Konvertibla fordran till aktier i Bolaget ska Konvertibeln inges till 
Bolaget med angivelse om hur stor del av den Konvertibla fordran som avses konverteras. 

Vid begäran om konvertering ska styrelsen ombesörja att aktierna genast införs i aktieboken 
enligt 15 kap 37 § aktiebolagslagen. Konvertering verkställs genom att de nya aktierna 
upptas i Bolagets aktiebok och på Konvertibelinnehavarens Avstämningskonto som 
interimsaktier. Eventuellt kvarvarande del av Konvertibla fordran eller upplupen ränta enligt 
ovan utbetalas därefter omedelbart efter Förfallodagen. Sedan registrering har skett hos 
Bolagsverket sker slutlig registrering av de nya Aktierna i aktieboken och på 
Avstämningskontot. 

5. Ränta och utdelning i samband med Konvertering 

Ränta på var del av den Konvertibla fordran enligt § 2 beräknas till den dag då 
Konvertibelinnehavare påkallar Konvertering av sådant lånebelopp eller Bolaget begär 
förtidsinlösen. 

Aktie som tillkommit på grund av konvertering medför rätt till vinstutdelning första gången 
på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att konvertering 
verkställts och aktierna registrerats hos Bolagsverket samt har blivit införda i den av 
Euroclear Sweden förda aktieboken. 

6. Omräkning av Konverteringskurs m.m. 

För det fall Bolaget planerar att genomföra någon av nedanstående åtgärder ska 
Konvertibelinnehavaren underrättas och äga rätt att, utan beaktande av perioderna angivna 
i punkt 4, omedelbart begära Konvertering för att kunna bevaka sin rätt. Underrättelse ska 
ske i sådan tid att Konvertibelinnehavaren ges möjlighet att begära Konvertering för att 
kunna delta vid emissioner etc. på lika villkor och med motsvarande företrädesrätt som 
övriga aktieägare. 



Om Bolaget, innan konvertibler har utnyttjats, vidtar vissa nedan uppräknade åtgärder ska 
följande gälla beträffande omräkning: 

A.  Genomför Bolaget en fondemission, ska Konvertering, som påkallas på sådan tid att den 
inte kan verkställas före det att beslut fattas av bolagsstämman, verkställas först därefter. 
Aktier, som tillkommit på grund av Konvertering verkställd efter emissionsbeslutet, 
medför inte rätt att deltaga i emissionen. 

Vid Konvertering som verkställs efter beslutet om fondemissionen tillämpas en omräknad 
Konverteringskurs. Omräkningen utförs av Bolaget enligt följande formel: 

 

 föregående Konverteringskurs x antalet aktier i 
Bolaget före fondemissionen 

 omräknad Konverteringskurs =  ------------------------------------------------------ 

antalet Aktier i Bolaget efter fondemissionen 

 

B.  Genomför Bolaget en sammanläggning eller uppdelning (split) av Aktierna ska moment A. 
ovan äga motsvarande tillämpning. 

 

C.  Genomför Bolaget en nyemission - med företrädesrätt för aktieägarna att teckna nya 
Aktier mot kontant betalning eller kvittning av fordran - ska Konvertering, som påkallas på 
sådan tid att den inte kan verkställas före det att slutligt beslut om emission fattas av 
bolagsstämman eller styrelsen, verkställas först därefter. 

Vid Konvertering som verkställs efter beslutet om emissionen tillämpas en omräknad 
Konverteringskurs. Omräkningen utförs av Bolaget enligt följande formel: 

 

 antalet Aktier i Bolaget före nyemissionen x 
föregående Konverteringskurs + antalet 
nyemitterade Aktier x emissionskursen 

  omräknad Konverteringskurs =  -----------------------------------------------------------  

     antalet Aktier efter nyemissionen 

 



D.  Skulle Bolaget utge nya konvertibler - med företrädesrätt för aktieägarna att teckna 
sådana konvertibler mot kontant betalning - ska Konvertering, som påkallas på sådan tid 
att den inte kan verkställas före det att slutligt beslut om emission fattas av 
bolagsstämman eller styrelsen, verkställas först därefter. 

Under förutsättning av att den för de nya konvertiblerna fastställda konverteringskursen 
understiger den föregående Konverteringskursen tillämpas, vid Konvertering som 
verkställs efter beslutet om emission, en omräknad Konverteringskurs enligt 
Konvertibeln. Omräkning utförs av Bolaget enligt följande formel: 

 

 antalet Aktier före utgivandet av konvertiblerna x 
föregående Konverteringskurs för denna 
Konvertibel + det antal Aktier som högst kan 
erhållas genom konvertering av de nya 
konvertiblerna x konverteringskursen för de nya 
konvertiblerna 

 omräknad Konverteringskurs = --------------------------------------------------------------  

antalet Aktier före utgivandet av de nya 
konvertiblerna + det antal Aktier som högst kan 
erhållas genom konvertering av de nya 
konvertiblerna 

 

Utger Bolaget teckningsoptioner - med företrädesrätt för aktieägarna att teckna sådana 
optioner mot kontant betalning - ska Konvertering, som påkallas på sådan tid att den inte 
kan verkställas före det att slutligt beslut om emission fattas av bolagsstämman eller 
styrelsen, verkställas först därefter. 
 

Under förutsättning av att teckningskursen för de nya Aktierna sätts till ett lägre belopp 
än den föregående Konverteringskursen tillämpas, vid Konvertering som verkställs efter 
beslutet om emission, en omräknad Konverteringskurs. Omräkningen utförs av Bolaget 
enligt följande formel: 

 



 antalet Aktier före utgivande av konvertiblerna x 
föregående Konverteringskurs för denna 
Konvertibel + det antal Aktier som högst kan 
erhållas genom utnyttjande av konvertiblerna x 
teckningskursen för de nya Aktierna 

 omräknad Konverteringskurs = ----------------------------------------------------------------  

antalet Aktier före utgivande av konvertiblerna + 
det antal Aktier som högst kan erhållas genom 
utnyttjande av konvertiblerna 

 

E.  Skulle Bolaget i andra fall än vad som avses i moment A. -D. rikta ett erbjudande till sina 
aktieägare att, med företrädesrätt enligt principerna i 13 kap 1 § aktiebolagslagen, av 
Bolaget förvärva värdepapper eller rättighet av något slag eller besluta att, enligt ovan 
nämnda principer, till aktieägarna dela ut sådana värdepapper eller rättigheter utan 
vederlag ska vid Konvertering som påkallas vid sådan tid, att aktie som erhålls i utbyte 
inte medför rätt att delta i erbjudandet, tillämpas en omräknad Konverteringskurs. 
Omräkning ska ske enligt följande formel. 

 

  föregående Konverteringskurs x aktiens värde Bankdagen före 
offentliggörandet av erbjudandet 

 omräknad Konverteringskurs = -------------------------------------------------------------------------- 

  aktiens värde Bankdagen före offentliggörandet av 
erbjudandet ökat med rätten till deltagande i erbjudandet 
(rättighetens värde) 

 

Aktiens värde ska anses motsvara aktiens marknadsvärde Bankdagen före 
offentliggörandet av erbjudandet vilket ska fastställas av en oberoende värderingsman 
utsedd av Konvertibelinnehavaren. 

Värdet på rättigheten beräknas av en oberoende värderingsman, utsedd av 
Konvertibelinnehavaren. 

 

F.  Vid extraordinär utdelning till aktieägarna, varmed med utdelning även avses 
koncernbidrag och även jämställs återbetalning av aktieägartillskott, som innebär att 
aktieägarna erhåller utdelning eller återbetalning som tillsammans med andra under 
samma räkenskapsår utbetalda utdelningar överskrider 10 % av aktiernas värde enligt 
nästa stycke, ska följande gälla. 



 Efter beslut som innebär att aktieägarna erhåller utdelning som tillsammans med andra 
under samma räkenskapsår utbetalda utdelningar överskrider 10 % av aktiernas värde, 
såsom det fastställts av en oberoende värderingsman utsedd av Konvertibelinnehavarna, 
Bankdagen närmast före den dag då styrelsen för Bolaget offentliggör sin avsikt att till 
bolagsstämman lämna förslag om sådan utdelning, ska tillämpas en omräknad 
Konverteringskurs. Beslut att lämna koncernbidrag eller att återbetala aktieägartillskott, i 
vilken form det vara må, jämställs med att styrelsen offentliggör sin avsikt att till 
bolagsstämman lämna förslag om utdelning. Omräkningen ska baseras på den del av den 
sammanlagda utdelningen som överstiger 10 % av aktiernas värde enligt ovan under 
samma räkenskapsår enligt ovan (extraordinär utdelning). Omräkning utförs enligt 
följande formel. 

 

 föregående Konverteringskurs x aktiens värde före 
offentliggörande av styrelsens förslag om extraordinär 
utdelning (Aktiens värde före offentliggörande) 

 omräknad Konverteringskurs =         ----------------------------------------------------------------- 

 Aktiens värde före offentliggörande ökat med den 
extraordinära utdelning som betalas per aktie 

 

Aktiens värde före offentliggörande ska anses motsvara aktiens marknadsvärde 
Bankdagen före offentliggörandet av styrelsens förslag om extraordinär utdelning vilket 
ska fastställas av en oberoende värderingsman utsedd av Konvertibelinnehavaren. 

 

G.  Om Bolagets aktiekapital eller reservfond skulle minskas med återbetalning till 
aktieägarna ska Konverteringskursen omräknas av Bolaget enligt följande formel: 

 

 omräknad Konverteringskurs =  föregående Konverteringskurs minus det belopp som 
återbetalas per Aktie 

 

H.  Vid fusion enligt 23 kap 1 § aktiebolagslagen varigenom Bolaget upplöses får Konvertering 
inte ske sedan bolagsstämman godkänt fusionsplanen. 

Konvertibelinnehavare har rätt att under en period av två månader räknat från dagen för 
godkännande av fusionsplanen få omedelbar betalning av Konvertibelns nominella 
belopp jämte per betalningsdagen upplupen ränta. 



Bolaget ska senast en vecka från bolagsstämman genom meddelande enligt punkt 9 
erinra Konvertibelinnehavarna om deras rätt till omedelbar betalning. Denna 
betalningsrätt inskränker inte den rätt som på grund av lag kan tillkomma 
Konvertibelinnehavare i egenskap av borgenär vid fusion. 

Senast två månader innan fusionsplanen avses godkännas ska Konvertibelinnehavarna 
genom meddelande enligt 9 § underrättas om saken. I meddelandet ska en redogörelse 
lämnas för det huvudsakliga innehållet i fusionsplanen. Konvertibelinnehavarna ska 
erinras om sin rätt till Konvertering enligt nästa stycke samt att Konvertering inte får ske 
sedan fusionsplanen godkänts av aktieägarna. 

Lämnar Bolaget meddelande om att det överväger upplösning genom fusion enligt 23 kap 
1 § aktiebolagslagen, ska Konvertibelinnehavare - oavsett vad som sägs i 4 § om tidigaste 
dag för påkallande av Konvertering - ha rätt till Konvertering från den dag då 
meddelandet lämnats. Det gäller dock bara om Konvertering kan verkställas senast på 
tionde kalenderdagen före dagen för godkännande av fusionsplanen. 

 

I.  Vid fusion enligt 23 kap 28 § aktiebolagslagen varigenom Bolaget upplöses genom att gå 
upp i moderbolaget ska i fusionsplanen fastställas en sista dag för påkallande av 
Konvertering (slutdagen), om sista dag för Konvertering infaller senare än den planerade 
tidpunkten för bolagets upplösning. Den nya slutdagen ska bestämmas så att 
Konvertering kan verkställas senast 30 dagar före sistnämnda tidpunkt. 

Konvertibelinnehavare har rätt att under en period av 2 månader få omedelbar betalning 
av Konvertibelns nominella belopp jämte per betalningsdagen upplupen ränta. Perioden 
räknas från den dag uppgift om att fusionsplanen har registrerats har blivit kungjord av 
Bolagsverket enligt 23 kap 19 § aktiebolagslagen eller, om fusionen offentliggjorts av 
bolagen dessförinnan, från dagen för offentliggörandet. I första meningen i detta stycke 
nämnda betalningsrätt inskränker inte den rätt som på grund av lag kan tillkomma 
Konvertibelinnehavare i egenskap av borgenär vid fusion. 

När kungörande eller offentliggörande som angivits nu har skett, ska- oavsett vad som 
sägs i punkt 4 om tidigaste tidpunkt för påkallande av Konvertering, 
Konvertibelinnehavare ha rätt till Konvertering, om denne begär det senast den nya 
slutdagen. Bolaget ska senast fyra veckor före slutdagen genom meddelande enligt punkt 
9 erinra Konvertibelinnehavarna om denna rätt samt att Konvertering inte får påkallas 
efter slutdagen. Vidare ska Konvertibelinnehavarna genom meddelandet erinras om att 
de har rätt att få omedelbar betalning. 

 



J.  Vid tvångsinlösen enligt 22 kap aktiebolagslagen av Aktier i Bolaget äger moment I 
motsvarande tillämpning. 

 

K.   Beslutas att Bolaget ska träda i likvidation får, oavsett likvidationsgrunden, Konvertering 
inte därefter påkallas; rätten att påkalla Konvertering upphör i och med 
likvidationsbeslutet, oavsett sålunda att detta inte må ha vunnit laga kraft. 

Senast två månader innan bolagsstämma tar ställning till fråga om Bolaget ska träda i 
likvidation enligt 25 kap 1 § aktiebolagslagen, ska Konvertibelinnehavare genom 
tillkännagivande underrättas enligt punkt 9 om den avsedda likvidationen. 
Konvertibelinnehavaren ska, oavsett vad som sägs i punkt 4 om tidigaste tidpunkt för 
påkallande av Konvertering, äga rätt till Konvertering från den dag meddelandet 
lämnades, förutsatt att Konvertering kan verkställas vid en sådan tidpunkt att Aktien kan 
företrädas vid den bolagsstämma vid vilken frågan om Bolagets likvidation ska behandlas. 

I meddelandet ska intagas en erinran om att Konvertering inte får påkallas sedan 
bolagsstämman fattat beslut om likvidation. 

 

L.  Beslutas att godkänna en delningsplan enligt 24 kap 17 § aktiebolagslagen varigenom 
Bolaget ska delas genom att en del av Bolagets tillgångar och skulder övertas av ett eller 
flera andra aktiebolag mot vederlag till aktieägarna i Bolaget tillämpas en omräknad 
Konverteringskurs, så långt möjligt enligt principerna i punkt F. ovan. Omräkning ska 
baseras på den del av Bolagets tillgångar och skulder som övertas av övertagande bolag. 

 För det fall samtliga Bolagets tillgångar och skulder övertas av två eller flera andra 
aktiebolag mot vederlag till aktieägarna i Bolaget ska så långt möjligt bestämmelserna i 
punkt I. ovan äga motsvarande tillämpning, innebärande bl.a. att rätten att göra anmälan 
om Konvertering upphör samtidigt med registrering enligt 24 kap 27 § aktiebolagslagen 
och att underrättelse till Konvertibelinnehavare ska ske senast två (2) månader innan den 
bolagsstämma som ska ta ställning till delningsplanen.  

 

M.  Oavsett vad som sagts under punkterna H. , I. , J. , K. och L. om att Konvertering inte får 
ske efter godkännande av fusionsplan, delningsplan, att Konvertering inte får påkallas 
efter den nya slutdagen eller efter beslut om likvidation, ska rätten till Konvertering åter 
inträda för det fall att frågan om fusion, delningen eller tvångsinlösen förfaller eller 
likvidationen upphör. 



 

N.  För den händelse Bolaget skulle försättas i konkurs, får Konvertering inte därefter 
påkallas. Om emellertid konkursbeslutet hävs av högre rätt, får Konvertering återigen 
påkallas. 

 

O.  Skulle Bolaget besluta om åtgärder, som är snarlika de som omnämns ovan och som 
väsentligt försämrar Konvertibelinnehavares rätt enligt dessa villkor men inte täcks av 
momenten ovan, ska Bolaget utföra omräkning av Konverteringskursen enligt ovan 
nämnda principer. I samtliga sådana fall ska dock en utomstående värderare, utsedd av 
Konvertibelinnehavarna, bekräfta rimligheten av omräkningarna för att Bolaget ska ha 
rätt att utföra dem. 

7. Påföljder vid underlåtenhet att fullgöra förpliktelse 

Underlåter Bolaget i något avseende att fullgöra sina förpliktelser gentemot någon 
Konvertibelinnehavare enligt dessa villkor och vidtar Bolaget inte rättelse efter anfordran, är 
sådan Konvertibelinnehavare berättigad att förklara dennes Konvertibler jämte ränta 
omedelbart är förfallna till betalning. 

8. Preskription 

Konvertibelinnehavaren förlorar all rätt till betalning för Konvertibel vilka inte företetts för 
inlösen inom tio (10) år från förfallodagen; de medel som avsatts för inlösen av sådan 
Konvertibel tillkommer Bolaget. 

9. Meddelanden  

Meddelanden rörande förlagslånet ska genom brev med posten tillställas varje hos Bolaget 
registrerad Konvertibelinnehavare på till Bolaget senast angiven adress. 

10. Fördelning av tillgängliga medel 

Har såväl ränta som Konvertibel fordran förfallit till betalning och föreslår tillgängliga medel 
inte till full betalning därav, ska medlen i första hand användas till betalning av räntan och i 
andra hand till betalning av den Konvertibla fordran. 



11. Force majeure o.dyl. 

I fråga om de på Bolaget enligt dessa villkor ankommande åtgärderna gäller, att Bolaget inte 
är ansvarigt för skada, som beror av lagbud, myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk, 
lockout, bojkott, blockad eller annan liknande omständighet.  Förbehållet i fråga om strejk, 
lockout, bojkott och blockad gäller även om Bolaget självt vidtar eller är föremål för sådan 
konfliktåtgärd. 

Bolaget är inte skyldigt att i andra fall ersätta skada som Konvertibelinnehavaren drabbats av 
om Bolaget varit normalt aktsamt. Bolaget är i inget fall ansvarigt för indirekt skada. 

Föreligger hinder för Bolaget på grund av sådan omständighet som angivits i första stycket 
ovan, att vidta åtgärd enligt dessa villkor, får åtgärderna uppskjutas tills hindret har upphört. 

Vad som anges i denna punkt äger, dock med beaktande av bestämmelserna i lagen 
(1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument, 
motsvarande tillämpning i fall där Euroclear, Kontoförande institut eller annan, för Bolagets 
räkning vidtar åtgärd som enligt dessa villkor ankommer på Bolaget. 

12. Ändring av villkor 

Bolaget äger justera dessa villkor i den mån ändrad lagstiftning, domstolsavgörande eller 
vederbörligt beslut av myndighet så kräver eller det i övrigt enligt Bolagets bedömning av 
praktiska skäl är ändamålsenligt eller nödvändigt och Konvertibelinnehavarens rättigheter 
inte i något väsentligt hänseende försämras.  

13. Villkor om information, lojalitet, sekretess m.m.  

Bolaget äger rätt att få del av uppgifter om Konvertibelinnehavaren från Euroclear, eller 
annan central värdepappersförvarare. 

Part skall omedelbart underrätta motparten om händelse eller omständighet som kan 
påverka parts förmåga att fullgöra sina förpliktelser enligt dessa villkor.  

Part skall iaktta lojalitet i förhållande till motparten och på bästa sätt verka för att syftet med 
dessa villkor skall uppnås.  

14. Förvaltare 

Den som erhållit tillstånd enligt 5 kap. 14 § aktiebolagslagen att i stället för aktieägare 
införas i Bolagets aktiebok, äger rätt att registreras på Avstämningskonto som innehavare. 
Sådan förvaltare skall betraktas som Konvertibelinnehavare vid tillämpning av dessa villkor. 



15. Bestämmelses ogiltighet 

Skulle någon bestämmelse i dessa villkor eller del därav befinnas ogiltig, skall detta inte 
innebära att villkoren i dess helhet är ogiltiga utan därvid skall, i den mån ogiltigheten 
väsentligen påverkar parts utbyte av eller prestation enligt villkoren, skälig jämkning av 
villkoren ske. 

16. Skatter, avgifter och courtage 

Konvertibelinnehavare skall erlägga den skatt eller avgift som kan komma att utgå för 
överlåtelse, innehav eller utnyttjande av Konvertiblerna på grund av svensk eller utländsk 
lagstiftning eller svensk eller utländsk myndighets beslut. Eventuellt courtage vid överlåtelse 
av Konvertibler betalas av Konvertibelinnehavaren. 

17. Tillämplig lag m.m. 

Dessa villkor skall tolkas och tillämpas i enlighet med svensk lag. Vid tolkning och tillämpning 
av villkoren skall kutym och sedvana på aktiemarknaden beaktas.  

Tvist beträffande dessa villkor, eller annat ur villkoren härflytande rättsförhållande, skall 
avgöras vid Stockholms tingsrätt. Önskar part istället att tvist skall avgöras enligt lagen om 
skiljemän har part rätt därtill om man påtager sig att ensam svara för samtliga med 
skiljeförfarandet förenade kostnader. Skiljeförfarandet skall äga rum i Stockholm. 
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